AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMBUÍ, Estado de Minas
Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 00.460.408/0001-46, através de seu Diretor
Sr. Phelipe Carneiro, torna público o extrato de contrato, em conformidade com
o artigo 54 da Lei Federal nº 14.133/2021.

CONTRATO Nº 047/2024 – Inexigibilidade nº 004/2024 – Processo Licitatório nº
053/2024. Objeto: Credenciamento dos bancos para recebimento das faturas de
conta de água, atendendo as necessidades do Serviço Autônomo de Água e
Esgoto de Cambuí-MG durante 12 meses.

CONTRATADA: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, inscrita no CNPJ sob nº
00.360.305/0001-04.

Assinatura do Contrato: 14/11/2024
Vigência até 13/11/2025.

Cambuí-MG, 19 de outubro de 2024.

_________________________
Phelipe Carneiro
Diretor do SAAE